
  

XLED A60 M 7W-WW

 
220-240 AC

 
50

 
80

 
≥15000

 
15000

  

XLED A60 M 7W-WW 33514 7 52 680 2700 150 E27 F
XLED A60 M 7W-NW 33515 7 52 680 4000 150 E27 F

Jedinečné, dekorativní žárovky Kanlux XLED MIRROR se vyznačují světlem zdobeným stříbrným leskem. Součástí baňky je
zrcadlový povlak, který dokonale zapadne jako doplněk do moderního aranžmá. Světlo v Kanlux XLED MIRROR se odráží
nahoru reflexní vrstvou, která zajišťuje méně přímého světla a vytváří útulnou atmosféru. Perfektní pro svítidla s odkrytou
žárovkou jako doplňková dekorace nebo pro svítidla se stínidlem, kde chceme dosáhnout efektu tlumeného světla, které
vytvoří útulnou atmosféru.

Materiál: sklo

XLED A60 MIRROR
Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 26.03.2024, 15:28 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS



XLED A60 M 7W

XLED A60 M 7W

XLED A60 MIRROR
Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 26.03.2024, 15:28 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS


